be.

**NON IDEM ORDO EST DJODECUM PROPHETARUM** quia dicitur nos in die scdm id quod dicitur hic quod dispositi sunt. **Q**ue commanatus est. **Q**uiasi p sententia loquens. **I**ohel p anu in principis i fine obsequior: et usq; ad malachiam habet: siquili prophetae suas quem ediam scriba loq; doctorem h ebraeum amant. **E**t quia longam est nunc dicitur dicere. hoc tantum uos o paula & castrochum ad monachis scire uolo. unum librum est xii. ppharum. & osce cyre xanoni ysaie malachiam u agge hacharie fuisse temporib; in quib; au compus non pferat. **M**aculo. subillis eos regib; pphasso sub quib; & hi qui an eos habent: talos pphetarum. **D**uplex apud h ebreos: & est h i u. uersti: qui dicitur pno caxi sunt s erentia est. **P**lerq; enim dicunt qd ab escha scriba. **M**omub; pphs sic fuerit: **A**ulacum. ut p se pio cuiusq; n omniu propheta eius sic sequens nos scatur. **I**pe aut e dnas qui uilamur ppharum scriba: **M**alachie nomen. **N**u u dicitur qd ad ipsi pphs p spm scia ut cecca sine conscripta.

**INCIP. LIB. OSEE.**

**V**ERBVM  
QVOD  
FACTVM  
EST  
AD OSEE

filium beeri. in dieb; q; hie machan. achah. echehu. regnum ida. & iudieb; heroboa filii uas regis israhel. **P**rinapium loquendi domino osee. **E**t dixit dominus ad osee. **V**ade sume alii uxore fornicationi. & fac filios fornicationi. **Q**uia fornicans fornicabit: ita ad hie. **E**cabit: & accipit quatuor filiam debeatam. **E**t concepit & peperit filium. **E**t dixit dominus ad osee. **N**acans n i re hahel. **Q**ui ad huc modum. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei absq; infidelia. **Q**uia uan ad dam ultra miseret dominus isrl. **S**ed obli uione oblitus est. **E**t dixit dominus ad osee. **N**acans n i re hahel. **Q**ui ad huc modum. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.

**E**rit numerus filiorum isrl. **Q**uasi arena maris. **Q**uasi sine fini ta est. **E**t n numerabit. **E**t erit uobis can dicitur n ppls m nos. **D**icit eis filii di uenerit. **E**t canoregabunt filium & filii isrl. **P**aric. & ponent submis. **E**t caput eum. & asce dicit sup tram. **Q**uia magis dicit re hahel. **D**icitur filii: uti populus m. & forori ur; miseriam confecta. **I**ndice te mactem uiam iudice. **Q**ui ipsa n pcor mata. & ego no uir eius. **N**u fac fornicationes suas a facie sua. & adul tera sua de medio uerum sues. **N**e forte ex pphie ca uadam. & stana eam tcm die nauitatis sup. & pona ea quasi solitudine. & stana eam quasi uiam uiam. & infesta ca sta. **E**t filios ei non miserebor: **Q**ui filii fornicationi sunt. **Q**uia fornicata est mac eos. **C**onfusa est quae concepit eos. **Q**uasi dicitur. **N**ad an palt amatoris meos qui danc n pauer. & aquas mear. **L**ana mea. & lumen meum. & oleum meum. & pauca mea. **P**rope hoc ego sopiam uiam tua. **S**emis. n s epia. **E**t am mactera. & semitas suas non muenies. **E**t se que amatores suos. & n apphendes. **E**t eos. **E**t quere. **E**t eos & n muenies. **E**t dicit. **N**ad an palt amatoris meos qui danc n pauer. **Q**uia mechi bene erat tunc. **M**ag quam nunc. **E**t hie hie fuit: **Q**uia ego dedi ei frumentum. & unum. & oleum. **Q**uasi dicitur. **N**ad an palt amatoris meos qui danc n pauer. **Q**uia mechi bene erat tunc. **M**ag quam nunc. **E**t hie hie fuit: **Q**uia ego dedi ei frumentum. & unum. & oleum.

**I**nterrogabo te in tempore suo. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.

**E**t interrogabo te in tempore suo. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.

uidicio & misericordia. & misericordia: sponsus ubi te in fide. & factus quia ego dominus. **E**t erit in die illa exauis dicit dominus. & exaudia celos. & illi exaudient: **O**am. & tui exaudiet: **U**itatum & uniuersum. & hie exaudiet re hahel. **E**t seminabo ex m miam & miserabor ei. **Q**ue fuit absq; misericordia. & dicit non ppls m. **E**t ego non ero u. d.

**E**t dixit dominus ad me. **N**alme uade dicitur milite di lectam amicos & adultera. **S**ic dicitur dominus filius isrl. & ipsi respiciant ad deos alienos. & diligunt cum aia uarum. **E**t fidi ex m. x. argentos. & charo hordet; dimidio charo hordet. & dicit ad eam. **O**nes multos expe ctabis me. **N**on fornicaberis: & n eris uro. **S**ed ego expe ctabo te: **Q**uia dies multos sedebunt filii isrl. **S**ine te ge. & sine pncepe. & sine sacficio. & sine altari. & sine epthod. & sine cepham. **E**t post hie ruerent filii isrl. & quere dnm dnm suum. & dnm regem suum. & pau lunc ad dnm. & ad bonum ei in nouissimo die. **N**ad te uerbu domini filii isrl. **Q**uia iudicium domini cu habita corib; tui. **N**on est enim ueritas. & n est misericordia. & n est factus di mta. **M**aledictum. & mactaui. & homi cidium. & furam. & adulterum uniuersum. **Q**uia san quis sanguinem uerit.

**I**terum hoc lugere. **E**t uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.

**E**t interrogabo te in tempore suo. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.

**E**t interrogabo te in tempore suo. & uisabao fornicum & re hahel sup dominum hie. & quiesce: & facta regnum domi isrl. & in die illa contra arcum isrl. **I**n illa die. **E**t concepit & peperit huc & peperit filiam. **E**t dixit. **V**oca nom ei non ppls m. **Q**uia n uos populus m. & ego non ero u. d.